股票代码：600123   股票简称：兰花科创  公告编号：临 2018-047

山西兰花科技创业股份有限公司

关于兰花煤化工公司吸收合并

兰花污水处理公司完成公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

2018 年 7 月 27 日，山西兰花科技创业股份有限公司（以下简称

“本公司”）第六届董事会第四次临时会议审议通过《关于兰花煤化

工公司吸收合并兰花工业污水处理公司的议案》，同意公司全资子公

司兰花煤化工公司吸收合并兰花污水处理公司（具体详见公司公告临

2018-030），截至本公告日，本次吸收合并相关工作已全部完成，具

体情况如下：

本次吸收合并分两步实施，第一步由兰花煤化工公司出资

4035.35 万元收购兰花科创、莒山煤矿、天泰锦辰、福盛钢铁持有的

兰花污水处理公司合计 87.58% 的股权，收购完成后，兰花污水处理

公司成为兰花煤化工全资子公司。2018 年 8 月 10 日，兰花煤化工公

司完成对兰花污水处理公司股权收购工商变更手续。

第二步由兰花煤化工公司对兰花工业污水处理公司进行吸收合

并，承接其全部业务、资产、负债和人员，并向工商部门申请注销兰

花污水处理公司。2018 年 10 月 31 日，晋城市工商行政管理局发出

《准予注销登记通知书》（晋城登记内销字[2018]327 号），兰花污水

处理公司完成工商注销登记手续。2018 年 11 月 8日兰花煤化工公司

注册成立“山西兰花煤化工有限责任公司污水处理分公司”。

特此公告

                       山西兰花科技创业股份有限公司董事会

2018 年 11 月 10 日